
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-18-000015-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Біддінг Тайм"

Реєстраційний номер лоту: 24350064-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 30.08.2021 09:54:20

Дата та час закінчення електронного аукціону: 30.08.2021 16:50:11

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення першого
повторного аукціону з продажу майна з можливістю зниження початковї вартості в процедурі
банкрутства ТОВ «Черкаська продовольча компанія», код 24350064, порушеній господарським
судом Черкаської області, справа №01/5026/1159/2011

Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович (свідоцтво №1732 від 11.11.2015) – ліквідатор у
справі №01/5026/1159/2011 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю фірми
«Черкаська продовольча компанія», яка розглядається господарським судом Черкаської області,
повідомляє про проведення першого повторного аукціону з продажу майна з можливістю зниження
початкової ціни, що належить ТОВ «Черкаська продовольча компанія», а саме: рухоме майно 191
позиція (обладнання, офісна техніка, холодильне обладнання, мебель для офісу, промислове
обладнання, мережі водопровідні, каналізаційні системи, резервуари, трансформаторні підстанції,
інші основні засоби банкрута):
Порядковий номер; інвентарний номер; найменування:
1) 106001900 Радіостанція;
2) 103000014 Гараж / РМЦ 1;
3) 103000015 Гараж / РМЦ 1;
4) 103000016 Гараж / РМЦ 1;
5) 106100067 Інвертер для зварювання SSVA 160-2;
6) 104400545 Системний блок CPU AMD Athlon;
7) 104400547 Системний блок CPU AMD Athlon;
8) 106001703 Факс б/у;
9) 104400214 Ноутбук Asus;
10) 104400244 Ваги електронні «МАСА-К» (12);
11) 106100052 Кондиціонер OLMO;
12) 109100421 Холодильна витрина ПВХС - «ФЛОРІДА» - 1,8-с;



13) 104100033 Ларь мороз. ВТМ-500/220П 500л;
14) 104400222 Ваги електронні «Маса-К»;
15) 104400247 Касовий апарат Датекс МР-500 Т;
16) 104400257 Касовий апарат Датекс МР-500 Т;
17) 104400280 Прибор CfshTAN P9 Pro;
18) 106100007 Кондиціонер спл систем West KFR;
19) 109100390 Котел - КЄО - 24 (380)-М;
20) 104100034 Ларь. Морозильний М 400 л;
21) 104100050 Холодильна шафа ШХС-«Техас»-1,2;
22) 104400233 Ваги електронні «Mettler Toledo»;
23) 104400234 Ваги електронні «Маса - К»;
24) 104400245 Ваги електронні «Mettler Toledo» (12);
25) 104400255 Пристрій Cash TAN P 9 Pro (12);
26) 104400507 Сканер ш/к лазерний OPR-3201 (RS- 232);
27) 104400508 Сканер ш/к лазерний OPR-3201 (RS- 232);
28) 106100051 Кондиціонер Mitsudishi;
29) 109100368 Холодильна шафа ШХС-Техас-1,2;
30) 109100369 Холодильна шафа ШХС-Техас-1,2;
31) 109100424 Ларь мороз. 600 л (12);
32) 109100425 Холод. Вітрина ПВХС - «Невада» - 2,0-Н(12);
33) 109100426 Холод. Вітрина ПВХС - «Невада» - 2,0-Н(12);
34) 109100427 Холод. Вітрина ПВХС - «Невада» -2,0-Н(12);
35) 109100428 Холод. Вітрина ПВХС - «Невада» - 2,0-Н;
36) 109100429 Ларь морозивний М 400 S(12);
37) 104400550 Датекс 550-Т з грошовою скринькою;
38) 109003781 Мясорубка МИМ-300;
39) 104400551 Сканер ш/к лазерний OPR-3201;
40) 104100059 Холодильна шафа СМ 114-S;
41) 106100073 Шафа;
42) 106100074 Шафа;
43) 104100044 Ларь-СМ-60 Б/у;
44) 109100418 Водонагрівач пр. VED 27/6;
45) 104100027 Центрифуга лабораторна;
46) 104400184 Монітор Philips 17;
47) 109002333 Калориметр КФК-2;
48) 109100319 Газова плита;
49) 109100320 Ваги XAS220/C;
50) 109100408 Електрокотел ЄТМ 45 кВт;
51) ППК ОП «Дунай-8L»;
52) Антена GSM (виносна) 5м;
53) ART-483 Р (кнопка тривожного виклику);
54) АКБ 7 А/Ч;
55) 104400229 Принтер ZEBRA;
56) 106100099 Компресор Remrza FIAC СБ4/С- 50.GM244 с прям. Прів.;
57) 109100407 Водонагрівник АТТ RSS 150;
58) 106100040 Мебель офісн. Ком-т каб.№4;
59) 106100041 Кондиціонер DEKKES;



60) 106100048 Кондиціонер Ballu BSC 09;
61) 109100376 Душовий бокс;
62) 103000083 Сєті водопроводні внутрі колб. З- да;
63) 103000085 Сєті водопроводні внутрі колб. З- да 1;
64) 104400549 Принтер EPSON LX-3000+add.USB;
65) 109003640 Електроплита ЄФО;
66) 109100377 Водонагрівник пр. VED 21/6;
67) 109100378 Водонагрівник пр. VED 24/6;
68) 109100437 Компресор AIRCAST;
69) 106100076 Стіл директора б/у;
70) 106100077 Шафа (бухгалтерія) б/у;
71) 106100078 Шафа (бухгалтерія) б/у;
72) 106100079 Шафа (дир) б/у;
73) 106100080 Шафа (приймальня) б/у;
74) 106100081 Стелаж підвісний (стіл бух) б/у;
75) 106100082 Стелаж підвісний б/у;
76) 109003782 Електроводонагрівач ЕВН-100 б/у;
77) 109003783 Електроводонагрівач ЕВН-100 б/у;
78) 109100439 Парогенератор ПГ-ІМ/150 б/у;
79) 109100454 Тележка гідравлічна SK25;
80) Скульптура «БИК»;
81) 109100329 Ваги 15 D Extra;
82) 109100382 Водонагрівник пр..VED 27/6;
83) 109100450 Агрегат «Протон Е30» повітр. Опалюв.;
84) 109003562 Шнек с приводом К7-ФТ;
85) 103000066 Паропровот технолог. 1;
86) 103000067 Паропровот технолог. 2;
87) 103000106 Станція перекачки конденсату;
88) 103000108 Теплові мережі;
89) 103000109 Теплові мережі зовнішні;
90) 104100043 Частотний перетворювач;
91) 106100071 Насос К-80-65-160 (цеха);
92) 106100072 Насос циркуляційний UPS (в котлі);
93) 106100085 Мотопила MS440 45 см;
94) 106100086 Насос циркуляційний без сальниковий «WILO»;
95) 106100088 Перфоратор;
96) 106100102 Насос PEEDROLLO F 50/200AR;
97) 109100370 Котел КТН 100 СЕМТ;
98) 109100371 Апарат опалення КТ DUO 100Т;
99) 109100372 Апарат опалення КТ DUO 100Т;
100) 109100373 Апарат опалення КТ DUO 100Т;
101) 109100409 Мотопила MS 290;
102) 109100411 Зварювальний апарат;
103) 109100458 Узел обліку природного газу;
104) 109100467 Спалювач СВД 2,8 до котла (ДКБр 6,5/13);
105) 98057D01286 Бензопела Partner 351(США);
106) 9022011746 Мотокоса Sparta 25 Oleo-Mac;



107) 103000086 Сєті водопровідні внутрішні з-да ППС 1;
108) 103000087 Сєті водопровідні внутрішні з-да ППС 2;
109) 104400219 Принтер Zebra LP-2824SER;
110) 103000012 Внутріплощадочна мережа;
111) 103000013 Водогінні мережі;
112) 103000040 Каналізаційні сеті;
113) 103000056 Наружні мережі водопровода консе.;
114) 103000077 Резервуар ж/б підземний 1;
115) 103000078 Резервуар ж/б підземний 2;
116) 103000080 Резервуари для води;
117) 103000089 Мережі водопровод.наружні на терит.;
118) 103000090 Мережі водо каналізаційні ЗМП;
119) 103000091 Мережі каналізац. наружні;
120) 103000093 Скважина артезіанська фільтрова;
121) 103000094 Скважина артезіанська фільтрова;
122) 103000111 Трубопровод технологи.;
123) 103000113 Установка для улавліван.жиру;
124) 109002651 Одяг сцени;
125) 103000049 Лінії кабельні підземні;
126) 103000055 Наруж.ел.сєті и сєті освітлення;
127) 103000071 Підстанція трансформаторна;
128) 103000075 Распредпункт РП-23;
129) 103000119 Електр.пит.сеті холод.;
130) 103000120 Електричні сєті внутрі ЗМП;
131) 104100052 Холодильна камера з обладнанням б/у;
132) 106100092 Сканер штрихкода Cipher C1560 bluetooth;
133) 109100412 Пульт гучномовного зв’язку;
134) 109100413 Пульт гучномовного зв’язку;
135) 109100466 Візок гідравлічний DB-2000.PU;
136) 104100022 Етикетировочна машина ОБ-КЕТ-С;
137) 104100048 Мийка KARCHER K 5.200;
138) 109100323 Насос HF 70А;
139) 109100324 Льодогенератор;
140) 103000008 Бензохраніліще;
141) 103000114 Цистерна;
142) 103100002 Бензоколонка /металеві конструкції;
143) 104400560 Адаптер Дунай /сигналізація офіс 2/б/у;
144) 104400185 Відеорегістратор DVR 1604 GBE 16к;
145) 104400599 Відеорегістратор Lux DVR Max 16- FX3;
146) 104400613 Відеорегістратор Tecsar S3216- 8D24C-H;
147) 104100024 Камера нар.уст.;
148) 106100097 Кондиціонер LG G09NHT;
149) 104400200 Монітор;
150) 104400263 Монітор відео спостереження 7;
151) 104400588 ПО «Дунай-4,3» б/у;
152) 104400264 Принтер;
153) 104400543 Системний блок АМД Athlon;



154) 109100318 Холодильник «Норд» 241/410;
155) 106100035 Кондиціонер KFR-23G/HV05;
156) 104100046 Кондиціонер Ideal ISR-12ARDN1ION;
157) 104400190 Компьютер АМД;
158) 104400191 Монітор Samsung;
159) 104400193 Системний блок АМД;
160) 104400194 Сервер Superserver;
161) 104400201 Сканер;
162) 104400202 Компьютер АМД 64;
163) 104400204 Системний блок Pentium IV;
164) 104400237 Системний блок СЕЛЕРОН;
165) 104400238 Системний блок СЕЛЕРОН;
166) 104400239 Monitor;
167) 104400240 Monitor;
168) 104400278 Системний блок АМД;
169) 104400283 Системний блок АМД;
170) 104400286 Системний блок АМД;
171) 104400488 Принтер Canon;
172) 104400495 Компьютер AMD ATHLON;
173) 104400496 Монітор 19 ACER;
174) 104400525 Компьютер AMD Athlon;
175) 104400526 Компьютер AMD Athlon;
176) 104400529 Компьютер Intel Core 2 Duo E4500;
177) 104400530 Монітор 19 ACER;
178) 104400531 Монітор 19 ACER;
179) 104400534 Принтер Canon LBP-3010;
180) 104400536 Принтер Canon LBP-3010;
181) 104400537 Системний блок АМД;
182) 104400538 Системний блок INTEL CORE;
183) 104400540 Системний блок АМД;
184) 104400576 Монітор LG на базі Б/У;
185) 104400597 Принтер НР LaserJet P3015d;
186) 106001694 Файловий сервер 440;
187) 170000733 Стілаж деревяний;
188) М090000380 Стілаж деревяний;
189) Мийка з нержавіючої сталі;
190) Мийка з нержавіючої сталі;
191) Мийка з нержавіючої сталі.
Рухоме майно має ознаки фізичного зносу, розукомплектоване, потребує технічного обслуговування
чи ремонту, наявні ознаки корозії металу.
Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://ubase.com.ua/public/view/UA-PS-2021-07-19-000037-1

1) 106001900 Радіостанція;
2) 103000014 Гараж / РМЦ 1;
3) 103000015 Гараж / РМЦ 1;
4) 103000016 Гараж / РМЦ 1;



5) 106100067 Інвертер для зварювання SSVA 160-2;
6) 104400545 Системний блок CPU AMD Athlon;
7) 104400547 Системний блок CPU AMD Athlon;
8) 106001703 Факс б/у;
9) 104400214 Ноутбук Asus;
10) 104400244 Ваги електронні «МАСА-К» (12);
11) 106100052 Кондиціонер OLMO;
12) 109100421 Холодильна витрина ПВХС - «ФЛОРІДА» - 1,8-с;
13) 104100033 Ларь мороз. ВТМ-500/220П 500л;
14) 104400222 Ваги електронні «Маса-К»;
15) 104400247 Касовий апарат Датекс МР-500 Т;
16) 104400257 Касовий апарат Датекс МР-500 Т;
17) 104400280 Прибор CfshTAN P9 Pro;
18) 106100007 Кондиціонер спл систем West KFR;
19) 109100390 Котел - КЄО - 24 (380)-М;
20) 104100034 Ларь. Морозильний М 400 л;
21) 104100050 Холодильна шафа ШХС-«Техас»-1,2;
22) 104400233 Ваги електронні «Mettler Toledo»;
23) 104400234 Ваги електронні «Маса - К»;
24) 104400245 Ваги електронні «Mettler Toledo» (12);
25) 104400255 Пристрій Cash TAN P 9 Pro (12);
26) 104400507 Сканер ш/к лазерний OPR-3201 (RS- 232);
27) 104400508 Сканер ш/к лазерний OPR-3201 (RS- 232);
28) 106100051 Кондиціонер Mitsudishi;
29) 109100368 Холодильна шафа ШХС-Техас-1,2;
30) 109100369 Холодильна шафа ШХС-Техас-1,2;
31) 109100424 Ларь мороз. 600 л (12);
32) 109100425 Холод. Вітрина ПВХС - «Невада» - 2,0-Н(12);
33) 109100426 Холод. Вітрина ПВХС - «Невада» - 2,0-Н(12);
34) 109100427 Холод. Вітрина ПВХС - «Невада» -2,0-Н(12);
35) 109100428 Холод. Вітрина ПВХС - «Невада» - 2,0-Н;
36) 109100429 Ларь морозивний М 400 S(12);
37) 104400550 Датекс 550-Т з грошовою скринькою;
38) 109003781 Мясорубка МИМ-300;
39) 104400551 Сканер ш/к лазерний OPR-3201;
40) 104100059 Холодильна шафа СМ 114-S;
41) 106100073 Шафа;
42) 106100074 Шафа;
43) 104100044 Ларь-СМ-60 Б/у;
44) 109100418 Водонагрівач пр. VED 27/6;
45) 104100027 Центрифуга лабораторна;
46) 104400184 Монітор Philips 17;
47) 109002333 Калориметр КФК-2;
48) 109100319 Газова плита;
49) 109100320 Ваги XAS220/C;
50) 109100408 Електрокотел ЄТМ 45 кВт;
51) ППК ОП «Дунай-8L»;



52) Антена GSM (виносна) 5м;
53) ART-483 Р (кнопка тривожного виклику);
54) АКБ 7 А/Ч;
55) 104400229 Принтер ZEBRA;
56) 106100099 Компресор Remrza FIAC СБ4/С- 50.GM244 с прям. Прів.;
57) 109100407 Водонагрівник АТТ RSS 150;
58) 106100040 Мебель офісн. Ком-т каб.№4;
59) 106100041 Кондиціонер DEKKES;
60) 106100048 Кондиціонер Ballu BSC 09;
61) 109100376 Душовий бокс;
62) 103000083 Сєті водопроводні внутрі колб. З- да;
63) 103000085 Сєті водопроводні внутрі колб. З- да 1;
64) 104400549 Принтер EPSON LX-3000+add.USB;
65) 109003640 Електроплита ЄФО;
66) 109100377 Водонагрівник пр. VED 21/6;
67) 109100378 Водонагрівник пр. VED 24/6;
68) 109100437 Компресор AIRCAST;
69) 106100076 Стіл директора б/у;
70) 106100077 Шафа (бухгалтерія) б/у;
71) 106100078 Шафа (бухгалтерія) б/у;
72) 106100079 Шафа (дир) б/у;
73) 106100080 Шафа (приймальня) б/у;
74) 106100081 Стелаж підвісний (стіл бух) б/у;
75) 106100082 Стелаж підвісний б/у;
76) 109003782 Електроводонагрівач ЕВН-100 б/у;
77) 109003783 Електроводонагрівач ЕВН-100 б/у;
78) 109100439 Парогенератор ПГ-ІМ/150 б/у;
79) 109100454 Тележка гідравлічна SK25;
80) Скульптура «БИК»;
81) 109100329 Ваги 15 D Extra;
82) 109100382 Водонагрівник пр..VED 27/6;
83) 109100450 Агрегат «Протон Е30» повітр. Опалюв.;
84) 109003562 Шнек с приводом К7-ФТ;
85) 103000066 Паропровот технолог. 1;
86) 103000067 Паропровот технолог. 2;
87) 103000106 Станція перекачки конденсату;
88) 103000108 Теплові мережі;
89) 103000109 Теплові мережі зовнішні;
90) 104100043 Частотний перетворювач;
91) 106100071 Насос К-80-65-160 (цеха);
92) 106100072 Насос циркуляційний UPS (в котлі);
93) 106100085 Мотопила MS440 45 см;
94) 106100086 Насос циркуляційний без сальниковий «WILO»;
95) 106100088 Перфоратор;
96) 106100102 Насос PEEDROLLO F 50/200AR;
97) 109100370 Котел КТН 100 СЕМТ;
98) 109100371 Апарат опалення КТ DUO 100Т;



99) 109100372 Апарат опалення КТ DUO 100Т;
100) 109100373 Апарат опалення КТ DUO 100Т;
101) 109100409 Мотопила MS 290;
102) 109100411 Зварювальний апарат;
103) 109100458 Узел обліку природного газу;
104) 109100467 Спалювач СВД 2,8 до котла (ДКБр 6,5/13);
105) 98057D01286 Бензопела Partner 351(США);
106) 9022011746 Мотокоса Sparta 25 Oleo-Mac;
107) 103000086 Сєті водопровідні внутрішні з-да ППС 1;
108) 103000087 Сєті водопровідні внутрішні з-да ППС 2;
109) 104400219 Принтер Zebra LP-2824SER;
110) 103000012 Внутріплощадочна мережа;
111) 103000013 Водогінні мережі;
112) 103000040 Каналізаційні сеті;
113) 103000056 Наружні мережі водопровода консе.;
114) 103000077 Резервуар ж/б підземний 1;
115) 103000078 Резервуар ж/б підземний 2;
116) 103000080 Резервуари для води;
117) 103000089 Мережі водопровод.наружні на терит.;
118) 103000090 Мережі водо каналізаційні ЗМП;
119) 103000091 Мережі каналізац. наружні;
120) 103000093 Скважина артезіанська фільтрова;
121) 103000094 Скважина артезіанська фільтрова;
122) 103000111 Трубопровод технологи.;
123) 103000113 Установка для улавліван.жиру;
124) 109002651 Одяг сцени;
125) 103000049 Лінії кабельні підземні;
126) 103000055 Наруж.ел.сєті и сєті освітлення;
127) 103000071 Підстанція трансформаторна;
128) 103000075 Распредпункт РП-23;
129) 103000119 Електр.пит.сеті холод.;
130) 103000120 Електричні сєті внутрі ЗМП;
131) 104100052 Холодильна камера з обладнанням б/у;
132) 106100092 Сканер штрихкода Cipher C1560 bluetooth;
133) 109100412 Пульт гучномовного зв’язку;
134) 109100413 Пульт гучномовного зв’язку;
135) 109100466 Візок гідравлічний DB-2000.PU;
136) 104100022 Етикетировочна машина ОБ-КЕТ-С;
137) 104100048 Мийка KARCHER K 5.200;
138) 109100323 Насос HF 70А;
139) 109100324 Льодогенератор;
140) 103000008 Бензохраніліще;
141) 103000114 Цистерна;
142) 103100002 Бензоколонка /металеві конструкції;
143) 104400560 Адаптер Дунай /сигналізація офіс 2/б/у;
144) 104400185 Відеорегістратор DVR 1604 GBE 16к;
145) 104400599 Відеорегістратор Lux DVR Max 16- FX3;



146) 104400613 Відеорегістратор Tecsar S3216- 8D24C-H;
147) 104100024 Камера нар.уст.;
148) 106100097 Кондиціонер LG G09NHT;
149) 104400200 Монітор;
150) 104400263 Монітор відео спостереження 7;
151) 104400588 ПО «Дунай-4,3» б/у;
152) 104400264 Принтер;
153) 104400543 Системний блок АМД Athlon;
154) 109100318 Холодильник «Норд» 241/410;
155) 106100035 Кондиціонер KFR-23G/HV05;
156) 104100046 Кондиціонер Ideal ISR-12ARDN1ION;
157) 104400190 Компьютер АМД;
158) 104400191 Монітор Samsung;
159) 104400193 Системний блок АМД;
160) 104400194 Сервер Superserver;
161) 104400201 Сканер;
162) 104400202 Компьютер АМД 64;
163) 104400204 Системний блок Pentium IV;
164) 104400237 Системний блок СЕЛЕРОН;
165) 104400238 Системний блок СЕЛЕРОН;
166) 104400239 Monitor;
167) 104400240 Monitor;
168) 104400278 Системний блок АМД;
169) 104400283 Системний блок АМД;
170) 104400286 Системний блок АМД;
171) 104400488 Принтер Canon;
172) 104400495 Компьютер AMD ATHLON;
173) 104400496 Монітор 19 ACER;
174) 104400525 Компьютер AMD Athlon;
175) 104400526 Компьютер AMD Athlon;
176) 104400529 Компьютер Intel Core 2 Duo E4500;
177) 104400530 Монітор 19 ACER;
178) 104400531 Монітор 19 ACER;
179) 104400534 Принтер Canon LBP-3010;
180) 104400536 Принтер Canon LBP-3010;
181) 104400537 Системний блок АМД;
182) 104400538 Системний блок INTEL CORE;
183) 104400540 Системний блок АМД;
184) 104400576 Монітор LG на базі Б/У;
185) 104400597 Принтер НР LaserJet P3015d;
186) 106001694 Файловий сервер 440;
187) 170000733 Стілаж деревяний;
188) М090000380 Стілаж деревяний;
189) Мийка з нержавіючої сталі;
190) Мийка з нержавіючої сталі;
191) Мийка з нержавіючої сталі.



Початкова ціна лоту: 2 400 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 1 200 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 240 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "А-РІАЛТІ",
35466551

Розмір ставки: 1 200 000.00 ГРН, 30.08.2021 16:32:01

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "А-
РІАЛТІ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: 30.08.2021 16:50:11

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


